PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Travessa União, 210– Centro. Fone.: (94) 98436-9554 E-mail: sda.semec2021@gmail.com

São Domingos do Araguaia – Pará

Ofício Circular nº 046/2022 – SEMED

                                                São Domingos do Araguaia, 30 de dezembro de 2022.

AO(A).

Ilmos(as). Senhores(as) Diretores(as) das Escolas da Zona Urbana e do Campo

deste Município:

Assunto: Comunicação de adiamento de posse.

                 Prezados(as) Senhores(as),

                 Cumprimentando-os(as) cordialmente, venho comunicá-los(as) que em

decorrência do acontecimento do recesso de servidores municipais, a posse dos

diretores escolares aprovados no último seletivo será adiada do dia 02/01/23 para o

dia 18/01/23.

                   Confiante na boa acolhida de minha comunicação, e das costumeiras

compreensões de vossas senhorias, de já externo os votos de estima, consideração

e apreço.

                    Atenciosamente.

____________________________________
CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 010/2021 – PMSDA/GAB

		2022-12-30T11:12:49-0300
	CLEUZIMAR GONCALVES DE OLIVEIRA:29964822200